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Tävling: Torshälla Open 
Speldatum:  2015-05-30 – 2015-05-31 
Arrangör: Torshälla Golfklubb 
Tävlingsledare: Edgar Larsson 
Antal deltagare: På lördagen var 156 inlottade, 146 fullföljde . På söndagen var 146 inlottade, 136 

fullföljde. Trots att tävlingen ingår i Nordea Future Series och alltså har deltagande av 
PROs är det en del som uteblir utan att lämna besked innan 

Väderlek:  På lördagen regnade det hela tiden och banan blev extremt blöt. Mot slutet fick vi skrapa 
greenerna för att spelarna skulle kunna putta. På söndagen blåste det emellanåt mer än 10 
m/sek 

Domare: Vidar Norén och Christina Pernvi. Assisterande domare Lasse Jensen 
  
Banbesiktning:  
Datum: Gjordes av Vidar Norén och Lasse Jensen måndagen den 25 maj 
Banans skick: Inte helt perfekt. Lägesförbättring med en klubblängd tillämpades på den finklippta 

delen av spelfältet. Banan var blöt och det blev en inskränkning i den fria droppen för 
tillfälligt vatten. Endast bollens läge medgav lättnad 

Lokala Regler : SGFs Regelkort tillämpades kompletterade med en del lokala regler. Kompletteringarna 
delades ut vid starten första dagen. SGFs Regelkort var det varierande kunskap kring. En 
del hade läst ordentligt medan andra sa sig inte veta vad det var för något 

Fasta 
markeringar: 

 

Målning:  
  
Samarbetet med 
Tävlingsledning: 

Fungerade som vanligt mycket bra 

  
Övrigt: Vi hade gjort ett tidsschema men det dåliga vädret gjorde att vi inte kände att det gick att 

använda. Ronderna tog i vissa fall mer än 5 timmar och så får det inte fortsätta. 
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Bilaga till Domarrapport  
Följande händelser har medfört ingripande av domare: 
 

 
 

 
 

 
 

 

Spelare: Okänd 
Händelse: Tillkallade domare för han ville ha fri dropp för vad han menade var MUA bakom 

(mot tee)bunker på fairway 
Domslut: Det saknades lite gräs men marken var i övrigt plan och vid inspektionen gjordes 

bedömningen att det var helt OK att spela där, alltså inte förklarat som MUA 
Regel:  
Decision: Spelaren fick spela bollen som den låg alltså ingen fri dropp 

Spelare: Samma som föregående 
Händelse: Spelaren låg i ruffen till höger (mera som skog) på hål 14. Bollen var pluggad 

och spelaren ville försäkra sig om att han fick fri dropp 
Domslut: Fri dropp medgavs 
Regel: SGFs regelkort som säger att  Lättnad utökas till hela spelfältet 
Decision:  

Spelare: Spelare på ettan ville veta om hans boll som gått out till vänster och låg på nians 
fairway verkligen var out of bounds 

Händelse: Outpinnar på vänster på ettan för en väg. Outpinnar till höger på nian för samma 
väg 

Domslut: Ja, bollen var out  
Regel: Enligt SGFs regelkort 1.c 
Decision: Spelaren fick först information på telefon och vi körde sedan och visade honom 

hur det stod i regelkortet. Detta regelkort hade han aldrig läst!! 

Spelare: Spelare på hål 13 
Händelse: Slog bollen ut i skogen, när han gick för att leta spakade han till bolen som hade 

studsat ut och låg i ruffen. 
Domslut: Återplacera bollen och 1 plikt 
Regel: 18-2 
Decision:  


